ПРИЈАВА
по Интерен оглас за избор на студенти чие родителско парво го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година


Име и презиме: ___________________________________
Број на индекс: __________
Студиска програма: _____________________________
Студиска година: _________
Вкупен број на поени според кои, согласно Конкурсот, студентот се запишал во прва година студии:__________ (за бруцоши).
[bookmark: _GoBack]Просечен успех од положените испити: __________ (за студенти од повисоките години).


Скопје,
__________ 2024 год.
Подносител,
____________________________
Име и презиме


Во прилог на пријавата доставувам:
· Изјава – за бројот на членови во семејството,
· Изјава за лични податоци,
· потврди за остварена плата на вработените членови на семејството за последната исплатена плата,
· Уверение за остварени годишни приходи од УЈП за секој полнолетен член на семејството,
· за корисници на социјална помош се доставува последно решение/потврда од центарот за социјални работи,
· за пензионираните членови на семејството се доставува документ за висина на пензија,
· пресуда од надлежен суд со утврдена законска издршка за кандидат и истата се смета како месечен приход
· за родител на кој му е одземено родителското право - решение од надлежен суд и/или
· за починат родител - извод од матичната книга на умрените.
